
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima – Trindade
CEP: 88040 – 900 – Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3721-7001 / (48) 3721-7011
E-mail: deps@contato.ufsc.br

 
PORTARIA N°04/2020/EPS, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E SISTEMAS, Profa. 
Lucila Maria de Souza Campos, no uso das  atribuições que lhe confere a Portaria Nº 1269/2020/GR, 

 R E S O L V E:

Designar os professores Lynceo Falavigna Braghirolli, Artur Santa Catarina, Glauco Garcia Martins 
Pereira  da Silva e Olga Regina Cardoso (suplente)  para,  sob a  presidência do primeiro,  formarem 
comissão  examinadora  do Processo Seletivo  Simplificado,  EDITAL N° 049/2020/DDP – Processo 
23080.046463/2020-22.

______________________________________
LUCILA MARIA DE SOUZA CAMPOS

Chefe do Departamento de Engenharia de Produção e Sistemas
Portaria 1269/2020/GR


		2020-12-16T16:46:47-0300




